Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2017 года                                                                             № 326

                                                          с.Бондари

О внесении изменений в решение Бондарского районного Совета народных
депутатов  от  10.11.2015  №155  «Об  утверждении  Порядка  проведения  и
организации  оценки  регулирующего  воздействия  проектов  нормативных
правовых  актов  органов  местного  самоуправления  Бондарского  района
Тамбовской  области  и  экспертизы  нормативных  правовых  актов  органов
местного  самоуправления  Бондарского  района  Тамбовской  области»  (в
редакции от 22.09.2017)

Рассмотрев  представленный администрацией  района проект решения
«О внесении изменений в решение Бондарского районного Совета народных
депутатов  от  10.11.2015  №155  «Об  утверждении  Порядка  проведения  и
организации  оценки  регулирующего  воздействия  проектов  нормативных
правовых  актов  органов  местного  самоуправления  Бондарского  района
Тамбовской  области  и  экспертизы  нормативных  правовых  актов  органов
местного  самоуправления  Бондарского  района  Тамбовской  области»  (в
редакции  от  22.09.2017),  заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,
экономике,  социальным  вопросам  и  налогообложению  районного  Совета
народных депутатов, и  в соответствии с решением Бондарского районного
Совета  народных  депутатов  от  26.10.2017  №306  «О  структуре
администрации района»,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Внести  в  решение  Бондарского  районного  Совета  народных
депутатов  от  10.11.2015  №155  «Об  утверждении  Порядка  проведения  и
организации  оценки  регулирующего  воздействия  проектов  нормативных
правовых  актов  органов  местного  самоуправления  Бондарского  района
Тамбовской  области  и  экспертизы  нормативных  правовых  актов  органов
местного  самоуправления  Бондарского  района  Тамбовской  области»  (в
редакции от 22.09.2017) (далее - решение) следующие изменения:

- в приложении к решению:

1.1.  в  пункте  8.  раздела  2.  слова  «отдел  экономики  и  сельского
хозяйства  администрации  района»  заменить  словами  «отдел  экономики,
сферы услуг, защиты прав потребителей администрации района»;

1.2.  приложение  №  5  к  Порядку  проведения  и  организации  оценки
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов

местного  самоуправления  Бондарского  района  Тамбовской  области  и
экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Бондарского  района  Тамбовской  области»  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
размещения (опубликования) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский
областной портал» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

Глава Бондарского района                                                               Ю.М.Долотов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Бондарского районного
Совета народных депутатов
от 27 декабря   2017 года  №326

               ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

к Порядку проведения и организации оценки
регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов органов местного самоуправления

Бондарского района Тамбовской области и экспертизы
нормативных правовых актов органов местного

самоуправления Бондарского района Тамбовской области

                  ТАБЛИЦА
        разногласий к проекту нормативного правового акта

(наименование проекта нормативного правового акта)

по результатам проведения оценки регулирующего воздействия проекта
нормативного правового акта Бондарского района Тамбовской области

(заключения по результатам проведения оценки регулирующего
воздействия от ___________ №_________ )

№

п/п

Замечания и
предложения отдела

экономики, сферы услуг,
защиты прав
потребителей

администрации района,
высказанные по

результатам проведения
оценки регулирующего

воздействия

Обоснования несогласия с
замечаниями и

предложениями отдела
экономики, сферы услуг,

защиты прав потребителей
администрации района,

высказанные разработчиком
проекта нормативного

правового акта

Мотивированные
обоснования несогласия

с возражениями
разработчика проекта

нормативного правового
акта, высказанные

отделом экономики,
сферы услуг, защиты

прав потребителей
администрации района

Руководитель уполномоченного органа

________________                                        ___________                 __________

Инициалы, фамилия                                                             дата                                подпись